БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
САЛАУАТ КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЬЩ

«БАЛАЛАР (YCMEP30P) ТЕХНИК
ИЖАДЫ Y30TE»

9СТЭМЭ БЕЛЕМ БИРЕУ МУНИЦИПАЛЬ
БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО)
ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК
«27» апрель 2018 й. №53

ПРИКАЗ
«27» апреля 2018 г.

О назначении ответственного лица за антитеррористическую защищенность

В целях координации комплекс мер по совершенствованию системы обеспечения
безопасности МБУ ДО «ЦД(Ю)ТТ» г. Салавата п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственной за обеспечение безопасности и антитеррористической
защищенности на территории и в здании МБУ ДО «ЦД(Ю)ТТ» г. Салавата директора Габитову
Светлану Фирусовну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор С.Ф. Габитова